
Bekrachtiging collegebesluiten welstandsgebiedscriteria en loketcriteria 

De raad van de gemeente Moerdijk, 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2025; 

  

BESLUIT 

  
1. Het bekrachtigen van de bijgevoegde besluiten inzake de vaststelling van welstandsgebiedscriteria 

en loketcriteria. 

  

[De diverse besluiten zijn in de externe bijlagen bij deze publicatie te downloaden en worden tevens 

allemaal integraal bekendgemaakt.] 

  

2. Te bepalen dat de nieuwste besluiten de oudere besluiten vervangen, voor zover ze dezelfde ge- 

bieden betreffen. 

Vastgesteld in de raadsvergadering d.d. 13 maart 2025, 

  

de griffier, 

H.M. Vonk-Schenkel 

de voorzitter, 

A.J. Moerkerke 

Nr. 166934 

GEMEENTEBLAD 17 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 166934 17 april 2025 1 


